РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

26 заседание 1 созыва

  с.Тенистое

от   14.03.2016 г.                                                                                          № 303

О предоставлении Службе

 капитального строительства

Республики Крым земельного участка

в безвозмездное пользование

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.45 Закона

Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», ст. 18 п.7 Закона Республики Крым «О предоставлении земельныъх

участков, находящихся в государственной или в муниципальной собственности, и

некоторых вопросах земельных отношений « №66 – ЗРК/2015 от 15.01.2015г.,

Постановления Совета Министров Республики Крым №44 от 16.02.2015г. «Об

утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или

земельных участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории»,

Уставом муниципального образования Тенистовское сельское поселение, федеральной

целевой программой «Социально-экономическое развитие Республики Крым и

г.Севастополя до 2020 года»,

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

            1. Предоставить Службе капитального строительства Республики Крым для

строительства модульной врачебной амбулатории в с.Тенистое, муниципальное

образование Бахчисарайский район в безвозмездное пользование  земельный участок

кадастровый номер 90:01:170102:149, площадью 1400 кв.м., расположенный по адресу:

Республика Крым, Бахчисарайский район, с.Тенистое, ул.Маслова,44 на 11 месяцев.

 2. Администрации Тенистовского сельского поселения заключить со Службой

капитального строительства Республики Крым договор безвозмездного пользования

земельным участком.

     3. Решение вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Тенистовского сельского совета –

Глава администрации Тенистовского

сельского поселения                                                                         Л.А. Баранова

garantf1://86367.0/
garantf1://19217830.1000/